Alfonso

Maria miseratione diuina sancta via in cancellariis diaconus Cardinalis sancte Romae ecclie Viccancellarius
dilecto nobis iuxpo fernando Bejarano diacono Hispano. dioceſtiarum apliceſ Solitatiorum et sanctissimi iurepo prius et domini nostri dominii Alexandri diuina prouidentia ppe Sexti
familiari Salut in domino sempiternam Landabilia probitas et iuritiam merita quibus personam tuam fidelegnoꝝ testimonius inuicem percepimus nos modicant ut te ſe
a alibus favoribus et graias prosequamur Cum itaq; Officiis Solitatiorum tiaz apliceſ Canicularie aplice per liberap. resignationem dilecti nobis iuxpo Engelhardi
fundit Canonica ecclie sancti Johannis Nonmonasterij Herbipoten imperi ipaz tiaz Solitatioris de illo quod tunc obtinebat per dilectionem nobis iuxpo Iohanne fabri de fulda
in Romam Curia canaz palaci aplice et dicti Engelhardi procuratorem ad hoc statu constitutum in iuribus nis sponte factam et per nos ad quos ipsius et nonnullorū
aliorū Officioꝝ Solitatioris tiaz apliceſ hmoꝝ iugore tiaz per felias recordationis Sixtum papam Conactum super catione et institutione ipoz Officioꝝ editar
resignationis admissio ipoz Officioꝝ collato et omnimoda disposatio pertinet et spicat admissam non auerit et uacat ad preſens Nos uolentes te premissorū meritorū intenti
fatore gratia prosequiſſan preditum ſic uacans cum honoribus oneribus et emolumētis confitit autortate qua iugore tiaz Sixti hmoꝝ ſingimur conſeruimus et affig
namus tqz numerio et uiforio aliorū Solitatiorum tiaz hmoꝝ favorabilitate aggregamus decanum te ex minc ad Officium cuiq; liberum exercitium necnon honores onera
et emolumēta ac in tiaz hmoꝝ Solitatorem in locum prefati Engelhardi recipiendum et admittendum fore ac recipi et admitti debere n̄ est mōis prout tñore pñtum
recipimus et admittimus Et nichilominus dilectis nobis iuxpo alijs carden tiaz Solitatioribus tenore preſentum et autortate predita mandamus quatenus
te ad Officium exercitium honores onera et emolumēta hmoꝝ in locum prefati Engelhardi recipiant et admittant Non obſtantibus que prefatus Sixtus in
dictis ſuis litteris uoluit non obſtare In quoꝝ fidem et testimonium preſentes litteras fieri et per inſcriptum Secretarium n̄m ubiſabi Sigilliq; n̄i uisi
mis et ſcamis apprehenſione committi Dat Rome in domini n̄is apud sanctam Matrem populo ſub Anno a agnitione domini Alſilleſimo quadringentimo nonagesimo
nono. iudicatione ſeunda die uero decimanona Mensis Junij pontificatus relibati sanctissimi domini n̄i Alexandri ppe Sexti anno Septimo